АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                            № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 20.07.2012 № 1696 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту бытового

обслуживания населения статуса социального объекта бытового обслуживания

населения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части

3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях повышения качества и

доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение объекту бытового обслуживания

населения статуса социального объекта бытового обслуживания населения»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 20.07.2012

№ 1696 (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

29.10.2013 № 2350, от 10.11.2014 № 2318, от 27.07.2015 № 1471, от 30.05.2016

№ 977, от 07.04.2017 № 477, от 08.06.2018 № 750, от 23.10.2018 № 1325, от

21.03.2019 № 408, от 18.06.2019 № 844, от 06.09.2019 № 1334, от 10.12.2019 №

1972, от 29.06.2022 № 817, от 02.05.2023 № 829):

1.1. В подпункте 4 пункта 2.12.8 слова «(www.ivgoradm.ru)» исключить.

1.2. В абзаце девятом подпункта 1 пункта 5.2 слова

«www://ep.ivgoradm.ru» заменить словами «официальный сайт Администрации

города Иванова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации

города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова    В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=A41D21581D4B8CC33C821AC9A6AC01671708E763BEC31C6BCC5E431641B27E57C4FE590B1A1F3DF62829A316E42960CD929419C1F96408B4645BD163jEUEG
consultantplus://offline/ref=A41D21581D4B8CC33C821AC9A6AC01671708E763BEC31C6BCC5E431641B27E57C4FE590B1A1F3DF62829A316E42960CD929419C1F96408B4645BD163jEUEG
consultantplus://offline/ref=EA6A2C8879C65A821B6EB87C4DC2EB0C2433D8BE0D6E88CDC43FCDAB3EF905A20666AB301F21990BB896217B82FCEBDC687A341F2C4F6369DC3698CEr4i8G
http://www.ivgoradm.ru)/